
UCHWAŁA NR XXXI11/150/2010 
RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych z uwzględnieniem szkól ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze powiatu wąbrzeskiego prowadzonych, przez inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U . z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. N r 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
1 146 ) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U . z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 
r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208 poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 219, poz. 1705) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 
z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu wąbrzeskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/151/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
26 stycznia 2002 r. ( Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego Nr 36, poz. 
673). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodni Rady 

Adam Puchale 



Uzasadnienie 

Potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu niniejszej uchwały wynika z następujących 
przesłanek: 
- założenia nowej szkoły ponadgimnazjalnej - Liceum Ogólnokształcącego we Wroniu, 
- uwzględnienia w planie sieci publicznych szkół także szkół specjalnych, funkcjonujących już 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Dębowe Łące. 

Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy o systemie oświaty, Rada Powiatu ustala plan sieci 
publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu, prowadzonych przez 
inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze 
powiatu lub przebywającym w zakładach i jednostkach, o których mowa w art. 3 pkt la lit. b) 
w/w ustawy realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki. 

Powołując się na podany przepis, podjęcie uchwały w takim brzmieniu jest zasadne. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchale 



Załącznik do Uchwały 
Rady Powiatu 
NrXXXHI/150/2010 
z dnia 30 marca 2010 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 
mających siedzibę na terenie powiatu wąbrzeskiego 

1. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski. 
1) Szkoły podstawowe: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Dębowej Łące 
2) Gimnazja: 

a) Gimnazjum Specjalne w Dębowej Łące 
3) Licea ogólnokształcące: 

a) Liceum Ogólnokształcące im.Z. Działowskiego w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 37 
b) Liceum Ogólnokształcące we Wroniu 

4) Licea profilowane: 
a) Liceum Profilowane w Wąbrzeźnie, ul. Królowej Jadwigi 5 
b) Liceum Profilowane we Wroniu 

5) Technika: 
a) Technikum w Wąbrzeźnie, ul. Królowej Jadwigi 5 
b) Technikum we Wroniu 

6) Zasadnicze szkoły zawodowe: 
a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Wąbrzeźnie, ul. Królowej Jadwigi 5 
b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa we Wroniu 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna dla uczniów z upośledzeniem 
w stopniu lekkim w Dębowej Łące 

7) Szkoły specjalne przysposabiające do pracy: 
a) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Dębowej Łące 

2. Szkoły dla których organem prowadzącym jest Gmina Płużnica 
1) Licea ogólnokształcące: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Płużnicy. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


